

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไช้หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	โรงสูบน้ำ								
1.1	งานดิน								
1.1.1	งานดินชุด								
1.1.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	4.000	ลบ.ม.	19.65	78.60	1.3589	26.70	106.80	
1.2	งานทรายอัดแน่น								
1.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น	2.000	ลบ.ม.	520.74	1,041.48	1.3589	707.63	1,415.26	
1.3	[10]งานคอนกรีตหยาบ	.200	ลบ.ม.	2,201.70	440.34	1.3589	2,991.89	598.37	
1.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก(280 ksc. ปูทรงกระบอก)								
1.4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.000	ลบ.ม.	3,174.18	12,696.72	1.3589	4,313.39	17,253.57	
1.5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.5.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	467.000	กก.	30.48	14,234.16	1.3589	41.41	19,342.80	
1.6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
1.6.1	เหล็ก LG 100x100x2.3 มม. ยาว 6 ม.	2.000	ท่อน	1,235.00	2,470.00	1.3589	1,678.24	3,356.48	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.6.2	เหล็ก 75x45x15x23 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7.000	ท่อน	596.70	4,176.90	1.3589	810.85	5,675.98	
1.6.3	เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7.000	ท่อน	708.50	4,959.50	1.3589	962.78	6,739.46	
1.6.4	เหล็ก LG 38x38x2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4.000	ท่อน	374.40	1,497.60	1.3589	508.77	2,035.08	
1.6.5	แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม.หนา 4.5 มม.	8.000	แผ่น	45.00	360.00	1.3589	61.15	489.20	
1.6.6	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.	67.000	แผ่น	58.00	3,886.00	1.3589	78.81	5,280.68	
1.6.7	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	14.000	คู่	104.00	1,456.00	1.3589	141.32	1,978.55	
1.7	งานผนังก่ออิฐ								
1.7.1	ก่ออิฐมอญ 1	24.000	ตร.ม.	380.00	9,120.00	1.3589	516.38	12,393.16	
1.7.2	งานก่อซีเมนต์บล็อก (19x39x9 ซม.)	1.900	ตร.ม.	301.00	571.90	1.3589	409.02	777.15	
1.7.3	งานฉาบปูนเรียบ	46.000	ตร.ม.	162.00	7,452.00	1.3589	220.14	10,126.52	
1.8	งานทาสี								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไช้หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	65.000	ตร.ม.	59.66	3,877.90	1.3589	81.07	5,269.67	
1.9	งานอื่นๆ								
1.9.1	ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เคร่าไม้ @ 0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	464.00	10,672.00	1.3589	630.52	14,502.18	
1.9.2	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว+สายยูพร้อมมกุญแจ+บานพับ	1.000	ชุด	500.00	500.00	1.3589	679.45	679.45	
1.9.3	เหล็กแผ่น 0.20x0.20 ม. หนา 4.50 มม.	4.000	แผ่น	70.00	280.00	1.3589	95.12	380.49	
1.9.4	เหล็กแบน 1x 1	7.000	เส้น	225.00	1,575.00	1.3589	305.75	2,140.26	
1.9.5	ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจตุรัส หรือขนมเปียกปูน dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 3.8 มม.	7.200	ตร.ม.	115.00	828.00	1.3589	156.27	1,125.16	
1.9.6	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ ø 2"	1.000	ท่อน	136.00	136.00	1.3589	184.81	184.81	
1.10	งานไฟฟ้า								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไช้หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.10.1	โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยชนิดแขวน หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	1,746.00	1,746.00	1.3589	2,372.63	2,372.63	
1.10.2	โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยชนิดติดลอย หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	1,331.00	1,331.00	1.3589	1,808.69	1,808.69	
1.10.3	สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ชนิด ผังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	455.00	455.00	1.3589	618.29	618.29	
1.10.4	เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายกราวด์ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ชนิดผังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ท่อร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	611.00	611.00	1.3589	830.28	830.28	
1.11	งานเสาเข็ม								

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.11.1	เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. ยาว 6 ม.หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8.000	ต้น	1,470.00	11,760.00	1.3589	1,997.58	15,980.66	
1.12	งานประสานท่อในโรงสูบน้ำ								
1.12.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 2" มอก.คาน้ำเงิน	12.000	เมตร	162.91	1,954.92	1.3589	221.37	2,656.54	
1.12.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 1 1	6.000	เมตร	104.16	624.96	1.3589	141.54	849.25	
1.12.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ Ø1	12.000	เมตร	119.12	1,429.44	1.3589	161.87	1,942.46	
1.12.4	ท่อปลูกเหล็กอาบสังกะสี Ø 3" มอก.คาน้ำเงิน ยาว 15 ซม.	.450	เมตร	289.74	130.38	1.3589	393.72	177.17	
1.12.5	ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว-1 1	2.000	ตัว	53.00	106.00	1.3589	72.02	144.04	
1.12.6	ข้อโค้ง 45 เหล็กอาบสังกะสี ม-ม Ø 2"	2.000	ตัว	136.00	272.00	1.3589	184.81	369.62	
1.12.7	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 45 ม-ม Ø 11	2.000	ตัว	90.00	180.00	1.3589	122.30	244.60	
1.12.8	ข้อลดเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน 2"- 1"	2.000	ตัว	480.00	960.00	1.3589	652.27	1,304.54	
1.12.9	หน้างานเกลียวใน Ø 2"	2.000	ตัว	180.00	360.00	1.3589	244.60	489.20	

อนันท์ อรัญักษ์

15 ตุลาคม 2567 10:42:38

หน้า 5 จาก 30

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไช้หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.12.10	นื้อดยัดหน้างาน	16.000	ตัว	30.00	480.00	1.3589	40.76	652.27	
1.12.11	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	3.000	ตัว	116.00	348.00	1.3589	157.63	472.89	
1.12.12	เช็ควาล์วทองเหลือง Ø 2"	2.000	ตัว	640.00	1,280.00	1.3589	869.69	1,739.39	
1.12.13	ประตุน้ำบอလာลว Ø 2"	2.000	ตัว	500.00	1,000.00	1.3589	679.45	1,358.90	
1.12.14	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 2"	1.000	ตัว	140.00	140.00	1.3589	190.24	190.24	
1.12.15	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 "	2.000	ตัว	88.00	176.00	1.3589	119.58	239.16	
1.12.16	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี Ø 3	8.000	ตัว	23.00	184.00	1.3589	31.25	250.03	
1.12.17	ข้อลดเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว-3	2.000	ตัว	62.00	124.00	1.3589	84.25	168.50	
1.12.18	ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø 4 นิ้วx3 นิ้ว	2.000	ตัว	290.00	580.00	1.3589	394.08	788.16	
1.12.19	ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว-2นิ้ว	1.000	ตัว	157.00	157.00	1.3589	213.34	213.34	
1.12.20	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี Ø 3	4.000	ตัว	22.00	88.00	1.3589	29.89	119.58	
1.12.21	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3	2.000	ชุด	264.00	528.00	1.3589	358.74	717.49	
1.12.22	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี Ø 1	10.000	ตัว	15.00	150.00	1.3589	20.38	203.83	

อนันท์ อรัญักษ์

15 ตุลาคม 2567 10:42:38

หน้า 6 จาก 30

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.12.23	ประตุน้ำบอวลาลว Ø 1	6.000	ตัว	120.00	720.00	1.3589	163.06	978.40	
1.12.24	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม ø 1	7.000	ตัว	10.00	70.00	1.3589	13.58	95.12	
1.12.25	สามทางฉากเหล็กอบสังกะสี ø 1	2.000	ตัว	27.00	54.00	1.3589	36.69	73.38	
1.12.26	เกจวัดความดันท่อ 0-60 PSIภายในบรรจุน้ำมันกรีเซอร์ลิน	2.000	ชุด	384.00	768.00	1.3589	521.81	1,043.63	
1.12.27	ทำเกลียว	70.000	จุด	15.00	1,050.00	1.3589	20.38	1,426.84	
1.12.28	ค่าแรงติดตั้ง ข้อ 1.12.4-1.12.27	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	1.3589	4,076.70	4,076.70	
2	อาคารระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 5 ลบ.ม.								
2.1	งานดินฐานราก	17.000	ลบ.ม.	19.65	334.05	1.3589	26.70	453.94	
2.2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.000	ลบ.ม.	520.74	2,603.70	1.3589	707.63	3,538.16	
2.3	คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,201.70	4,403.40	1.3589	2,991.89	5,983.78	
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. รูปทรงกระบอก	26.000	ลบ.ม.	3,583.59	93,173.34	1.3589	4,869.74	126,613.25	
2.5	ปูนทราย	1.000	ลบ.ม.	2,127.00	2,127.00	1.3589	2,890.38	2,890.38	
2.6	เหล็กเสริม	2,480.000	กก.	30.48	75,590.40	1.3589	41.41	102,719.79	

อนันท์ อริญักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7	งานท่อและอุปกรณ์(คาน้ำเงิน)								
2.7.1	งานท่อทั่วไป								
2.7.1.1	[15.2(6)]งานท่อเหล็กอาบสังกะสี	6.000	เมตร	251.67	1,510.02	1.3589	341.99	2,051.96	
2.7.1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4" มอก.คาน้ำเงิน	12.000	เมตร	379.03	4,548.36	1.3589	515.06	6,180.76	
2.7.1.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3" มอก.คาน้ำเงิน	12.000	เมตร	289.74	3,476.88	1.3589	393.72	4,724.73	
2.7.1.4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 2" มอก.คาน้ำเงิน	6.000	เมตร	162.91	977.46	1.3589	221.37	1,328.27	
2.7.1.5	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ Ø 1 1	6.000	เมตร	104.16	624.96	1.3589	141.54	849.25	
2.7.1.6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อØ 1" มอก.คาน้ำเงิน	24.000	เมตร	70.03	1,680.72	1.3589	95.16	2,283.93	
2.7.1.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ Ø3	12.000	เมตร	49.26	591.12	1.3589	66.93	803.27	
2.7.1.8	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ Ø1	6.000	เมตร	76.13	456.78	1.3589	103.45	620.71	
2.7.1.9	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3	2.000	ท่อน	65.42	130.84	1.3589	88.89	177.79	
2.7.1.10	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 1"	1.000	ท่อน	65.42	65.42	1.3589	88.89	88.89	



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไช้หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7.1.11	ท่อแสดนเลส Ø 1	1.000	ท่อน	1,058.00	1,058.00	1.3589	1,437.71	1,437.71	
2.7.1.12	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 Ø 1 1	6.000	ตัว	10.00	60.00	1.3589	13.58	81.53	
2.7.1.13	ฝาครอบ G	1.000	ตัว	120.00	120.00	1.3589	163.06	163.06	
2.7.1.14	ท่อ PVC Ø 1 1	6.000	ท่อน	112.00	672.00	1.3589	152.19	913.18	
2.7.1.15	ข้อต่อเกลียวใน PVC. ชั้น 13.5 Ø 1 1	6.000	ตัว	16.00	96.00	1.3589	21.74	130.45	
2.7.1.16	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 Ø 1 1	6.000	ตัว	11.00	66.00	1.3589	14.94	89.68	
2.7.1.17	สามทางเหล็กอาบสังกะสี Ø 1	4.000	ตัว	15.00	60.00	1.3589	20.38	81.53	
2.7.1.18	สามทางเหล็กอาบสังกะสี Ø 3	1.000	ตัว	22.00	22.00	1.3589	29.89	29.89	
2.7.1.19	สามทางเหล็กอาบสังกะสี Ø 1"	3.000	ตัว	39.00	117.00	1.3589	52.99	158.99	
2.7.1.20	ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1	4.000	ตัว	10.00	40.00	1.3589	13.58	54.35	
2.7.1.21	ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3	4.000	ตัว	15.00	60.00	1.3589	20.38	81.53	
2.7.1.22	ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 1"	8.000	ตัว	26.00	208.00	1.3589	35.33	282.65	
2.7.1.23	ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 2"	2.000	ตัว	81.00	162.00	1.3589	110.07	220.14	

อนันท์ อรัญรักษ์

15 ตุลาคม 2567 10:42:38

หน้า 9 จาก 30

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7.1.24	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 2"1	2.000	ตัว	144.00	288.00	1.3589	195.68	391.36	
2.7.1.25	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3"	4.000	ตัว	217.00	868.00	1.3589	294.88	1,179.52	
2.7.1.26	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม Ø 4"	4.000	ตัว	382.00	1,528.00	1.3589	519.09	2,076.39	
2.7.1.27	ข้องอ 90° แสตนเลส Ø 1	3.000	ตัว	340.00	1,020.00	1.3589	462.02	1,386.07	
2.7.1.28	สี่ทางเหล็กหล่อ หน้า จาน 4 ด้าน Ø 4"	1.000	ตัว	3,190.00	3,190.00	1.3589	4,334.89	4,334.89	
2.7.1.29	ข้อลดเหลี่ยมเหล็กอบสังกะสี Ø 3	2.000	ตัว	14.00	28.00	1.3589	19.02	38.04	
2.7.1.30	ยี่-โบลท์ ชั้น 15 Ø 4"	1.000	ชุด	700.00	700.00	1.3589	951.23	951.23	
2.7.1.31	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี Ø 3	2.000	ตัว	23.00	46.00	1.3589	31.25	62.50	
2.7.1.32	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี Ø 2 1	2.000	ตัว	173.00	346.00	1.3589	235.08	470.17	
2.7.1.33	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี Ø 2 1	1.000	ตัว	483.00	483.00	1.3589	656.34	656.34	
2.7.1.34	รัดแยก Ø 4"	2.000	ตัว	220.00	440.00	1.3589	298.95	597.91	
2.7.1.35	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3"	6.000	ตัว	352.00	2,112.00	1.3589	478.33	2,869.99	
2.7.1.36	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 4"	12.000	ตัว	425.00	5,100.00	1.3589	577.53	6,930.39	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อยู่หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7.1.37	ประเก็นยาง ø 3"	9.000	แผ่น	20.00	180.00	1.3589	27.17	244.60	
2.7.1.38	ประเก็นยาง ø 4"	12.000	แผ่น	50.00	600.00	1.3589	67.94	815.34	
2.7.1.39	น๊อตยึดหน้างาน ø 5	132.000	ตัว	30.00	3,960.00	1.3589	40.76	5,381.24	
2.7.1.40	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน ø 3"	1.000	ตัว	6,000.00	6,000.00	1.3589	8,153.40	8,153.40	
2.7.1.41	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน ø 4"	3.000	ตัว	7,000.00	21,000.00	1.3589	9,512.30	28,536.90	
2.7.1.42	ประตุน้ำทองเหลือง ø 2 1	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	1.3589	2,038.35	2,038.35	
2.7.1.43	ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบก้านยก (ปิด-เปิด เร็ว) ø 4"	3.000	ชุด	8,000.00	24,000.00	1.3589	10,871.20	32,613.60	
2.7.1.44	ประตุน้ำทองเหลือง ø 1"	2.000	ชุด	384.00	768.00	1.3589	521.81	1,043.63	
2.7.1.45	ประตุน้ำทองเหลือง ø 1	8.000	ชุด	232.00	1,856.00	1.3589	315.26	2,522.11	
2.7.1.46	ก๊อคน้ำทองเหลือง (แบบโกล์บวาล์ว) ø 1"	2.000	ชุด	310.00	620.00	1.3589	421.25	842.51	
2.7.1.47	สายยางอ่อน ø 1"	5.000	เมตร	20.00	100.00	1.3589	27.17	135.89	
2.7.1.48	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน ø 4" x 3"	1.000	ตัว	1,390.00	1,390.00	1.3589	1,888.87	1,888.87	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไช้หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7.1.49	ท่อส้นเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ๑ 4" ปักกลาง	4.000	ตัว	1,815.00	7,260.00	1.3589	2,466.40	9,865.61	
2.7.1.50	ท่อส้นเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ๑ 4"	2.000	ตัว	1,650.00	3,300.00	1.3589	2,242.18	4,484.37	
2.7.1.51	ท่อเหล็กส้นแสดนเลส ๑ 1	4.000	ตัว	95.00	380.00	1.3589	129.09	516.38	
2.7.1.52	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นปีกผีเสื้อ ๑ 4"	1.000	ชุด	15,500.00	15,500.00	1.3589	21,062.95	21,062.95	
2.7.1.53	ค่าแรงในการติดตั้ง (-ข้อ 2.7.1.13-2.7.1.52 )คิดที่ 15%	1.000	งาน	16,000.00	16,000.00	1.3589	21,742.40	21,742.40	
2.8	งานผนังก่ออิฐ								
2.8.1	ก่ออิฐมอญ 1	26.000	ตร.ม.	380.00	9,880.00	1.3589	516.38	13,425.93	
2.8.2	ก่ออิฐมอญ เต็มแผ่น	.300	ตร.ม.	776.00	232.80	1.3589	1,054.50	316.35	
2.8.3	ก่อซีเมนต์บล็อกกันฝน (19 x 39 x 9 ซม.)	1.600	ตร.ม.	301.00	481.60	1.3589	409.02	654.44	
2.8.4	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	125.000	ตร.ม.	162.00	20,250.00	1.3589	220.14	27,517.72	
2.8.5	ฉาบปูนขัดมัน	16.000	ตร.ม.	162.00	2,592.00	1.3589	220.14	3,522.26	
2.9	งานทาสี								

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.9.1	งานทาสีพลาสติก	124.000	ตร.ม.	59.66	7,397.84	1.3589	81.07	10,052.92	
2.9.2	งานทาสีน้ำมัน	23.000	ตร.ม.	83.00	1,909.00	1.3589	112.78	2,594.14	
2.9.3	ทาสีเมนต์เบล	77.000	ตร.ม.	148.00	11,396.00	1.3589	201.11	15,486.02	
2.10	งานไฟฟ้า								
2.10.1	โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลี่ยนชนิดติดลอย หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	3.000	ชุด	1,331.00	3,993.00	1.3589	1,808.69	5,426.08	
2.10.2	เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายกราวด์ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ท่อร้อยสายและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	2.000	ชุด	611.00	1,222.00	1.3589	830.28	1,660.57	
2.10.3	สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ชนิด ฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	2.000	ชุด	390.00	780.00	1.3589	529.97	1,059.94	
2.11	งานบันไดลิง								

อนันท์ อรัญรักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไชยหมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.11.1	บันไดขึ้นถึงและราวกันตก G	1.000	ชุด	4,300.00	4,300.00	1.3589	5,843.27	5,843.27	
2.11.2	บันไดขึ้นถึง G	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	1.3589	3,397.25	6,794.50	
2.11.3	แผ่นทางเดิน คสล. 0.60 x 0.75 x 0.05 ม.	10.000	แผ่น	80.00	800.00	1.3589	108.71	1,087.12	
2.12	งานอื่นๆ								
2.12.1	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว ขนาด 0.80x1.10 ม. 2 ช่องติดกัน	2.000	ชุด	1,820.00	3,640.00	1.3589	2,473.19	4,946.39	
2.12.2	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2x4 นิ้ว ขนาด 0.80x2.00 ม.	2.000	ชุด	960.00	1,920.00	1.3589	1,304.54	2,609.08	
2.12.3	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80x2.00 ม.	4.000	บาน	2,400.00	9,600.00	1.3589	3,261.36	13,045.44	
2.12.4	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 0.40x1.10 ม.	4.000	บาน	550.00	2,200.00	1.3589	747.39	2,989.58	
2.12.5	กลอนขนาด 6 นิ้ว	8.000	อัน	46.00	368.00	1.3589	62.50	500.07	
2.12.6	กลอนขนาด 4 นิ้ว	8.000	อัน	41.00	328.00	1.3589	55.71	445.71	
2.12.7	ขอสับเหล็กชุบยาว 6 นิ้ว	4.000	อัน	15.00	60.00	1.3589	20.38	81.53	
2.12.8	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	24.000	อัน	30.00	720.00	1.3589	40.76	978.40	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไช้หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.12.9	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	4.000	อัน	35.00	140.00	1.3589	47.56	190.24	
2.12.10	สายยูพร้อมกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	1.3589	380.49	760.98	
2.12.11	แผ่นอลูมิเนียม 0.19 x 0.20 ม. หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	70.00	70.00	1.3589	95.12	95.12	
2.12.12	แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม. หนา 3	2.000	แผ่น	55.00	110.00	1.3589	74.73	149.47	
2.12.13	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	491.40	491.40	1.3589	667.76	667.76	
2.12.14	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	980.00	980.00	1.3589	1,331.72	1,331.72	
2.12.15	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	1.3589	285.36	856.10	
2.12.16	นอตสแตนเลส 6 มม.	6.000	ตัว	30.00	180.00	1.3589	40.76	244.60	
2.12.17	ทรายกรองเร็ว	1.200	ลบ.ม.	1,776.43	2,131.71	1.3589	2,413.99	2,896.78	
2.12.18	กรวดกรอง 1 1	.800	ลบ.ม.	1,776.43	1,421.14	1.3589	2,413.99	1,931.18	
2.12.19	ป้ายบอกระดับน้ำ เหนือ-ใต้ ทรายกรอง	1.000	ชุด	3,750.00	3,750.00	1.3589	5,095.87	5,095.87	
2.13	งานเสาเข็ม								

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.13.1	เสาเข็ม คสล. หรือคอร. ยาว 6.00 ม.หน้าตัด 180 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	33.000	ต้น	1,470.00	48,510.00	1.3589	1,997.58	65,920.23	
2.14	งานวางระบายน้ำ แบบรายการ	19.000	เมตร	954.00	18,126.00	1.3589	1,296.39	24,631.42	
3	งานรั้วประตู่ (80 เมตร)								
3.1	เสา								
3.1.1	ขุดดินหลุมฐานราก	2.080	ลบ.ม.	19.65	40.87	1.3589	26.70	55.53	
3.1.2	ทรายหยาบรองพื้น	.128	ลบ.ม.	520.74	66.65	1.3589	707.63	90.57	
3.1.3	คอนกรีตหยาบ	.128	ลบ.ม.	2,201.70	281.81	1.3589	2,991.89	382.95	
3.1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. ทรงกระบอก	.408	ลบ.ม.	2,951.20	1,204.08	1.3589	4,010.38	1,636.22	
3.1.5	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. ø 1 1	18.000	เมตร	104.16	1,874.88	1.3589	141.54	2,547.77	
3.1.6	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ø 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	115.00	603.75	1.3589	156.27	820.43	
3.1.7	ปุ๋ยสลิคติดบานประตู่ ø 1 1	6.000	ตัว	40.00	240.00	1.3589	54.35	326.13	
3.1.8	กลอนเหล็กและกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	1.3589	380.49	760.98	

อนันท์ อรัญรักษ์

15 ตุลาคม 2567 10:42:38

หน้า 16 จาก 30



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไช้หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1.9	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	162.00	486.00	1.3589	220.14	660.42	
3.1.10	ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	59.66	178.98	1.3589	81.07	243.21	
3.1.11	ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	83.00	166.00	1.3589	112.78	225.57	
3.1.12	เหล็กเสริม	47.610	กก.	30.48	1,451.15	1.3589	41.41	1,971.96	
3.2	เสาเข็มรั้ว 4 ต้น								
3.2.1	ขุดดินหลุมฐานราก	4.000	ลบ.ม.	19.65	78.60	1.3589	26.70	106.80	
3.2.2	ทรายหยาบรองพื้น	.240	ลบ.ม.	520.74	124.97	1.3589	707.63	169.82	
3.2.3	คอนกรีตหยาบ	.240	ลบ.ม.	2,201.70	528.40	1.3589	2,991.89	718.04	
3.2.4	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. ทรงกระบอก	.800	ลบ.ม.	2,959.76	2,367.80	1.3589	4,022.01	3,217.60	
3.2.5	เหล็กเสริม	80.000	กก.	30.48	2,438.40	1.3589	41.41	3,313.54	
3.2.6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	6.000	ตร.ม.	162.00	972.00	1.3589	220.14	1,320.85	
3.2.7	ทาสีน้ำพลาสติก	6.000	ตร.ม.	59.66	357.96	1.3589	81.07	486.43	
3.3	รั้ว,เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)								

อนันท์ อรัญรักษ์

15 ตุลาคม 2567 10:42:38

หน้า 17 จาก 30

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.3.1	ขุดดินหลุมฐานราก	.280	ลบ.ม.	19.65	5.50	1.3589	26.70	7.47	
3.3.2	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. ทรงกระบอก	.200	ลบ.ม.	2,523.26	504.65	1.3589	3,428.85	685.76	
3.3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 Ø 2.64 มม.	180.000	เมตร	7.00	1,260.00	1.3589	9.51	1,712.21	
3.3.4	เสาเข็ม คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9.000	ต้น	325.00	2,925.00	1.3589	441.64	3,974.78	
4	ถังน้ำใสขนาด 25 ลบ.ม.								
4.1	ขุดดินหลุมฐานราก	53.000	ลบ.ม.	19.65	1,041.45	1.3589	26.70	1,415.22	
4.2	ทรายหยาบรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	520.74	1,562.22	1.3589	707.63	2,122.90	
4.3	คอนกรีตหยาบ	2.500	ลบ.ม.	2,201.70	5,504.25	1.3589	2,991.89	7,479.72	
4.4	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. ทรงกระบอก	15.000	ลบ.ม.	3,340.10	50,101.50	1.3589	4,538.86	68,082.92	
4.5	ปูนทราย	2.000	ลบ.ม.	2,127.00	4,254.00	1.3589	2,890.38	5,780.76	
4.6	เหล็กเสริม	1,456.000	กก.	30.48	44,378.88	1.3589	41.41	60,306.46	
4.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	15.000	ตร.ม.	162.00	2,430.00	1.3589	220.14	3,302.12	
4.8	ปูนฉาบขัดมัน	16.000	ตร.ม.	162.00	2,592.00	1.3589	220.14	3,522.26	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อยู่หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.9	ทาสีน้ำพลาสติก	34.000	ตร.ม.	59.66	2,028.44	1.3589	81.07	2,756.44	
4.10	ทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	83.00	415.00	1.3589	112.78	563.94	
4.11	งานทาซีเมนต์เบส	50.000	ตร.ม.	148.00	7,400.00	1.3589	201.11	10,055.86	
4.12	งานเสาเข็ม								
4.12.1	เสาเข็ม คอ.r. ไอ 0.18x0.18x6.00 ม	25.000	ต้น	1,470.00	36,750.00	1.3589	1,997.58	49,939.57	
4.13	งานทอระบายอากาศ								
4.13.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4" มอก.คาน้ำเงิน	1.200	เมตร	379.03	454.83	1.3589	515.06	618.06	
4.13.2	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 4"	2.000	ตัว	382.00	764.00	1.3589	519.09	1,038.19	
4.13.3	สามทางเหล็กอาบสังกะสี Ø 4"	1.000	ตัว	527.00	527.00	1.3589	716.14	716.14	
4.13.4	ตะแกรงมุ้งลวดสแตนเลส	1.000	ชุด	90.00	90.00	1.3589	122.30	122.30	
4.14	ท่อน้ำล้น								
4.14.1	ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี Ø 4 นิ้วx3 นิ้ว	1.000	ตัว	290.00	290.00	1.3589	394.08	394.08	
4.14.2	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม Ø 3"	2.000	ตัว	217.00	434.00	1.3589	294.88	589.76	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.14.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3" มอก.คาน้ำเงิน	1.200	เมตร	289.74	347.68	1.3589	393.72	472.46	
4.14.4	แผ่นเหล็กขนาด 5 นิ้วx5 นิ้ว	1.000	แผ่น	50.00	50.00	1.3589	67.94	67.94	
4.15	ท่อเผื่อขยาย								
4.15.1	หน้างานตาบอดเหล็กหล่อ Ø 4 นิ้ว	1.000	ตัว	425.00	425.00	1.3589	577.53	577.53	
4.15.2	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 4"	1.000	ตัว	425.00	425.00	1.3589	577.53	577.53	
4.15.3	แผ่นเหล็กขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว	1.000	แผ่น	60.00	60.00	1.3589	81.53	81.53	
4.15.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4" มอก.คาน้ำเงิน	1.200	เมตร	379.03	454.83	1.3589	515.06	618.06	
4.15.5	ประเก็นยาง Ø 4"	1.000	แผ่น	50.00	50.00	1.3589	67.94	67.94	
4.15.6	น๊อตยึดหน้างาน	8.000	ตัว	30.00	240.00	1.3589	40.76	326.13	
4.16	งานอื่นๆ								
4.16.1	บันไดเหล็กลงถังน้ำใส บันไดขึ้นถัง G	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	1.3589	3,397.25	3,397.25	
4.16.2	ฝาปิดช่องคนลง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	1,220.00	1,220.00	1.3589	1,657.85	1,657.85	
4.16.3	สายยูพร้อมกุญแจทองเหลือง	1.000	ชุด	280.00	280.00	1.3589	380.49	380.49	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.17	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 25 ลูกบาศก์เมตร	1.000	ชุด	5,800.00	5,800.00	1.3589	7,881.62	7,881.62	
5	ท่อถึงสูง ขนาด 15 ลบ.ม.								
5.1	ขุดดินหลุมฐานราก	12.000	ลบ.ม.	19.65	235.80	1.3589	26.70	320.42	
5.2	ทรายหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	520.74	1,041.48	1.3589	707.63	1,415.26	
5.3	คอนกรีตหยาบ	.500	ลบ.ม.	2,201.70	1,100.85	1.3589	2,991.89	1,495.94	
5.4	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. ทรงกระบอก	18.500	ลบ.ม.	4,179.03	77,312.05	1.3589	5,678.88	105,059.34	
5.5	น้ำยากันซึม	17.000	ลิตร	30.00	510.00	1.3589	40.76	693.03	
5.6	เหล็กเสริม	3,692.000	กก.	30.48	112,532.16	1.3589	41.41	152,919.95	
5.7	งานท่อและอุปกรณ์								
5.7.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4" มอก.คาน้ำเงิน	18.000	เมตร	379.03	6,822.54	1.3589	515.06	9,271.14	
5.7.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3" มอก.คาน้ำเงิน	36.000	เมตร	289.74	10,430.64	1.3589	393.72	14,174.19	
5.7.3	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 4"	12.000	ตัว	425.00	5,100.00	1.3589	577.53	6,930.39	
5.7.4	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 3"	26.000	ตัว	352.00	9,152.00	1.3589	478.33	12,436.65	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อยู่หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.7.5	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้วx3 นิ้ว	1.000	ตัว	1,408.00	1,408.00	1.3589	1,913.33	1,913.33	
5.7.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน 3"	1.000	ตัว	1,375.00	1,375.00	1.3589	1,868.48	1,868.48	
5.7.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน 3"(ดินเปิด)	2.000	ตัว	2,100.00	4,200.00	1.3589	2,853.69	5,707.38	
5.7.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน 4"(ดินเปิด)	1.000	ตัว	2,400.00	2,400.00	1.3589	3,261.36	3,261.36	
5.7.9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน 3"	4.000	ตัว	1,495.00	5,980.00	1.3589	2,031.55	8,126.22	
5.7.10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน 4"	2.000	ตัว	1,850.00	3,700.00	1.3589	2,513.96	5,027.93	
5.7.11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ø 4"	1.000	ตัว	1,860.00	1,860.00	1.3589	2,527.55	2,527.55	
5.7.12	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน 3" แบบพวงมาลัย	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	1.3589	8,153.40	8,153.40	
5.7.13	ท่อผ่านผนัง 3 นิ้ว	3.000	จุด	270.00	810.00	1.3589	366.90	1,100.70	
5.7.14	ท่อผ่านผนัง 4 นิ้ว	1.000	จุด	298.00	298.00	1.3589	404.95	404.95	
5.7.15	ประเก็นยาง ø 4"	9.000	แผ่น	50.00	450.00	1.3589	67.94	611.50	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.7.16	ประเก็นยาง ๘ 3"	22.000	แผ่น	20.00	440.00	1.3589	27.17	597.91	
5.7.17	น๊อตยึดหน้างาน	160.000	ตัว	30.00	4,800.00	1.3589	40.76	6,522.72	
5.7.18	เหล็กยึดท่อ	24.000	ชุด	140.00	3,360.00	1.3589	190.24	4,565.90	
5.7.19	น๊อตสกรูยึดท่อ	72.000	ตัว	30.00	2,160.00	1.3589	40.76	2,935.22	
5.8	ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสา คาน ถึงเก็บน้ำ	160.000	ตร.ม.	162.00	25,920.00	1.3589	220.14	35,222.68	
5.9	ทาสีน้ำพลาสติก	160.000	ตร.ม.	59.66	9,545.60	1.3589	81.07	12,971.51	
5.10	งานทาสีน้ำมัน	27.000	ตร.ม.	83.00	2,241.00	1.3589	112.78	3,045.29	
5.11	งานทาซีเมนต์เบส	31.000	ตร.ม.	148.00	4,588.00	1.3589	201.11	6,234.63	
5.12	งานเสาเข็ม								
5.12.1	เสาเข็ม คอร.0.22x0.22 ม. ยาว 20 ม.	8.000	ต้น	6,000.00	48,000.00	1.3589	8,153.40	65,227.20	
5.13	งานอื่นๆ								
5.13.1	บันไดเหล็กขึ้นหอดึงสูงและราวกันตก	1.000	ชุด	21,500.00	21,500.00	1.3589	29,216.35	29,216.35	
5.13.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,550.00	5,550.00	1.3589	7,541.89	7,541.89	

อนันท์ อรัญรักษ์

15 ตุลาคม 2567 10:42:38

หน้า 23 จาก 30

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.13.3	สายล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	1.3589	8,153.40	8,153.40	
5.13.4	บันไดอลูมิเนียม ยาว 2 เมตร	1.000	ชุด	2,300.00	2,300.00	1.3589	3,125.47	3,125.47	
5.13.5	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20x0.20 ม.	7.000	แผ่น	70.00	490.00	1.3589	95.12	665.86	
5.13.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	2.000	แผ่น	210.00	420.00	1.3589	285.36	570.73	
5.13.7	ฝาปิดช่องคนลง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	500.00	500.00	1.3589	679.45	679.45	
6	สระพักตะกอน								
6.1	ขุดดิน	32.000	ลบ.ม.	19.65	628.80	1.3589	26.70	854.47	
6.2	เรียงหิน	5.000	ลบ.ม.	887.75	4,438.75	1.3589	1,206.36	6,031.81	
7	ระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ(ผู้รับจ้างดำเนินการ								
7.1	เสาไฟฟ้า คสร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	1.000	ต้น	2,050.00	2,050.00	1.3589	2,785.74	2,785.74	
7.2	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวนพื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	100.000	เมตร	25.00	2,500.00	1.3589	33.97	3,397.25	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำดิบ-น้ำดี	2.000	ชุด	2,410.00	4,820.00	1.3589	3,274.94	6,549.89	
7.4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	4.000	ชุด	550.00	2,200.00	1.3589	747.39	2,989.58	
7.5	สวิช้ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,770.00	3,540.00	1.3589	2,405.25	4,810.50	
7.6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิช้ลูกลอย)	40.000	เมตร	15.00	600.00	1.3589	20.38	815.34	
8	ระบบจ่ายน้ำประปา								
8.1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 4"	90.000	ท่อน	601.87	54,168.30	1.3589	817.88	73,609.30	
8.2	ประตุน้ำบอวลวาล์ว Ø 4 นิ้ว	2.000	ตัว	500.00	1,000.00	1.3589	679.45	1,358.90	
8.3	ชุดดิน	500.000	ลบ.ม.	19.65	9,825.00	1.3589	26.70	13,351.19	
8.4	ข้อต่อ 4 นิ้ว ชั้น 8.5	90.000	ตัว	108.41	9,756.90	1.3589	147.31	13,258.65	
8.5	งานรื้อถนน พร้อมทำคืน ตามสภาพเดิม	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	1.3589	20,383.50	20,383.50	
8.6	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3"	919.000	ท่อน	402.34	369,750.46	1.3589	546.73	502,453.90	
8.7	ข้อต่อ 3 นิ้ว ชั้น 8.5	919.000	ตัว	54.21	49,818.99	1.3589	73.66	67,699.02	
8.8	ประตุน้ำบอวลวาล์ว Ø 3 นิ้ว	10.000	ตัว	400.00	4,000.00	1.3589	543.56	5,435.60	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อย หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.9	ข้ออ ข้อค และอุปกรณ์ต่อท่อประปา การประสาน แล้วเสร็จ	1.000	งาน	25,000.00	25,000.00	1.3589	33,972.50	33,972.50	
9	การประสานท่อระหว่างระบบ								
9.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3" มอก.คาน้ำเงิน	60.000	เมตร	289.74	17,384.40	1.3589	393.72	23,623.66	
9.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4" มอก.คาน้ำเงิน	24.000	เมตร	379.03	9,096.72	1.3589	515.06	12,361.53	
9.3	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 Ø 2"	2.000	ตัว	81.00	162.00	1.3589	110.07	220.14	
9.4	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 Ø 3"	3.000	ตัว	217.00	651.00	1.3589	294.88	884.64	
9.5	ข้ออเหล็กอบสังกะสี 90 Ø 4"	2.000	ตัว	382.00	764.00	1.3589	519.09	1,038.19	
9.6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี Ø 3"-3	1.000	ตัว	262.00	262.00	1.3589	356.03	356.03	
9.7	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี Ø 4"-3	1.000	ตัว	460.00	460.00	1.3589	625.09	625.09	
9.8	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี Ø 4"-1	1.000	ตัว	480.00	480.00	1.3589	652.27	652.27	
9.9	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี Ø 2"-3	1.000	ตัว	100.00	100.00	1.3589	135.89	135.89	
9.10	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้วx3 นิ้ว	1.000	ตัว	290.00	290.00	1.3589	394.08	394.08	
9.11	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี Ø 4 "	1.000	ตัว	134.00	134.00	1.3589	182.09	182.09	

อนันท์ อรัญรักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อยู่หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9.12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ๔ 4"	3.000	ตัว	425.00	1,275.00	1.3589	577.53	1,732.59	
9.13	หน้างานเหล็กหล่อเกลียว ๔ 3"	10.000	ตัว	352.00	3,520.00	1.3589	478.33	4,783.32	
9.14	ประเก็นยาง ๔ 4"	3.000	แผ่น	50.00	150.00	1.3589	67.94	203.83	
9.15	ประเก็นยาง ๔ 3"	10.000	แผ่น	20.00	200.00	1.3589	27.17	271.78	
9.16	น๊อตยึดหน้างาน	104.000	ตัว	30.00	3,120.00	1.3589	40.76	4,239.76	
9.17	มาตรวัดน้ำ 3 นิ้ว ใบพัด 2 ชั้น	1.000	ชุด	15,620.00	15,620.00	1.3589	21,226.01	21,226.01	
9.18	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ๔ 3"	1.000	ตัว	217.00	217.00	1.3589	294.88	294.88	
9.19	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน 3"	2.000	ตัว	1,375.00	2,750.00	1.3589	1,868.48	3,736.97	
9.20	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน 3"	2.000	ตัว	1,495.00	2,990.00	1.3589	2,031.55	4,063.11	
9.21	สามทางเหล็กหล่อ ๔ 4"	1.000	ตัว	2,350.00	2,350.00	1.3589	3,193.41	3,193.41	
9.22	ท่อธาร ๔ 3	1.000	ชุด	470.00	470.00	1.3589	638.68	638.68	
9.23	ฟุตวาล์วทองเหลือง ๔ 3 นิ้ว	2.000	ชุด	1,330.00	2,660.00	1.3589	1,807.33	3,614.67	
9.24	แผ่นเหล็กขนาด 15 นิ้ว x 15 นิ้ว หนา 3 มม.	2.000	แผ่น	60.00	120.00	1.3589	81.53	163.06	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข่มุขหมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9.25	แผ่นเหล็กขนาด 20 นิ้ว x 20 นิ้ว หนา 3 มม.	1.000	แผ่น	70.00	70.00	1.3589	95.12	95.12	
9.26	ค่าแรงติดตั้ง ข้อ 9.3-9.25	1.000	งาน	10,000.00	10,000.00	1.3589	13,589.00	13,589.00	
10	ระบบท่อน้ำดิบ								
10.1	การเดินท่อน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำไปยังที่ตั้ง ประปา								
10.1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อ Ø 3" มอก.คานน้ำเงิน	90.000	เมตร	289.74	26,076.60	1.3589	393.72	35,435.49	
10.1.2	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา Ø 3"	3.000	ตัว	217.00	651.00	1.3589	294.88	884.64	
10.2	การเดินจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุด ของเครื่องสูบน้ำดิบ								
10.2.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 เมตร Ø 2" มอก.คานน้ำเงิน	60.000	เมตร	162.91	9,774.60	1.3589	221.37	13,282.70	
10.2.2	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา Ø 2"	2.000	ตัว	140.00	280.00	1.3589	190.24	380.49	
10.2.3	ข้อโค้ง 45 องศาเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	2.000	ตัว	104.00	208.00	1.3589	141.32	282.65	

อนันท์ อธิญักษ์

15 ตุลาคม 2567 10:42:38

หน้า 28 จาก 30

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไผ่หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
10.2.4	ฟุตวาล์วทองเหลือง ๒ นิ้ว	2.000	ชุด	550.00	1,100.00	1.3589	747.39	1,494.79	
10.3	เสารับท่อส่งน้ำดิบ								
10.3.1	เสารับท่อส่งน้ำดิบ	8.000	ชุด	4,650.00	37,200.00	1.3589	6,318.88	50,551.08	
10.3.2	แท่น คสล. รับโค้ง 45	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	1.3589	883.28	1,766.57	
10.4	อุปกรณ์อื่นๆ								
10.4.1	อุปกรณ์ท่อ	1.000	ชุด	1,880.00	1,880.00	1.3589	2,554.73	2,554.73	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							134,242.20	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,891,880.91	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,720,118.00	

ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งร้อยสิบแปดบาทถ้วน .....)

อนันท์ อรัญรักษ์

15 ตุลาคม 2567 10:42:38

หน้า 29 จาก 30

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไข้อยู่หมู่ที่6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานประปา

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อใต้

อนันท์ อธิญักษ์  
( อนันท์ อธิญักษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จารุกิตติ์ ผาอินทร์  
( จารุกิตติ์ ผาอินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย ชื่นใจ  
( วันชัย ชื่นใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



อนันท์ อธิญักษ์

15 ตุลาคม 2567